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Totale kosten huisarts per 

verzekerde in 2016
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Toename kosten huisartsenzorg 2013 -

2016

KVN NL

Factsheet

Kosten Huisartsenzorg 

versus 

Medisch specialistische 

zorg

Kop van 

Noord-Holland

Bron: Vektis, ROS-Wijkscan
*Huisartsenzorg: 
inschrijftarief, consulten, 
MDZ, overig.

163.554 
inwoners

Totale kosten Kosten per 

verzekerde
Totale kosten Kosten per 

verzekerde

€ 

185,53 

8%

€ 

1.325,5

0 53%

€ 

967,55 

39%

NEDERLAND kosten ZVW/ 

verzekerde (2016): €2.478,58

kosten HA/ verzekerde

kosten MSZ/ verzekerde

Overige kosten ZVW/ verzekerde
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Toename kosten Medisch

Specialistische Zorg 2013 - 2016 

KVN NL

€ 187,17 ; 
7%

€ 1.548,15 
; 57%

€ 998,48 ; 
36%

DEN HELDER

kosten ZVW/ verzekerde 

(2016): €2.733,80

€ 173,63 
; 8%

€ 
1.266,25 

; 57%

€ 782,48 
; 35%

HOLLANDS KROON 

kosten ZVW/ verzekerde 

(2016): €2.222,36

€ 
171,06 

; 8%

€ 
1.209,52 ; 

55%

€ 826,93 
; 37%

SCHAGEN

kosten ZVW/ verzekerde 

(2016): €2.207,51

€ 191,80 
; 8%

€ 1.327,51 
; 57%

€ 819,67 ; 
35%

TEXEL

kosten ZVW/ verzekerde 

(2016): €2.338,99


